
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 11.04.–
13.04.

IZSTĀDES

Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija", apskatāma vēsturiska ekspozīcija "Dzīve,
darbs, laikmets", gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso, Ģirta Vernera,
Leona Stara, Ligitas Mazītes kopizstāde un Ģirta Vernera gleznu izstāde
"Pastaiga pa Cēsīm".
Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma Visvalža Reinholda 100
gadiem veltīta personālizstāde.
Cēsīs, Ruckas muižā, skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".
"Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā māksla,
mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens aicināts apskatīt Izstādi
"Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei, arheoloģei Konstancei Ozolai
115".
Cēsu muzeja Izstāžu namā apskatāma Vidzemes Mākslinieku dienu vizuālās
mākslas izstāde "Klimata pārbaude".
Veselavas muižā apskatāma Meldras Bulas gleznu izstāde "Vairāk kā desmit



gadi".
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma Jāņa Kustova prāta mežģu kolekcija.
Tajā ir 147 dažādi eksponāti. Daļu no tiem var pamēģināt salikt. Tas palīdz
relaksēties un veicina smadzeņu darbību.
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē līdz vasarai apskatāma Latvijas Mākslas
akadēmijas pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".
Līdz 16. aprīlim Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" apskatāma
izstāde "Vidzemes rakstainie cimdi".

Nedēļas nogalē, 12. un 13. aprīlī,  Koncertzālē "Cēsis" notiks ikpavasara festivāls
"Pētera Vaska mūzikas aprīlis". Sestdienas programmā pasaulslavenais vijolnieks
Gidons Krēmers un kamerorķestris Kremerata Baltica uzrunās saviļņojošā programmā
“Viatore”,  kur  līdzās  Pēterim Vaskam skanēs   Bahs  un  Britens,  Kančeli  un  Perts.
Svētdien operdziedātājas Maijas Kovaļevskas solokoncertā mirdzēs latviešu vokālās
klasikas  pērles  un  Pētera  Vaska  mūzika,  tai  skaitā  kamerkantātes  “Latvija”
pirmatskaņojums Latvijā. Bet līdzās - pirmskoncerta sarunas un latviešu gleznotājas
Birutas Delles izstādes “Esības dāvana” atklāšana. Plašāk lasi ŠEIT. 

12. un 13. aprīlī Cēsu novadā notiks pasākums "Satiec savu meistaru 2025!", kur
amatu meistari aicinās interesentus apmeklēt meistarklases un iesaistīties praktiskajās
nodarbības, lai iepazīstinātu ar dažādiem amatiem un prasmēm. Vairāk par norisēm
lasi ŠEIT.

Līdz  13.  aprīlim  Cēsu  novadā  norisinās  pavasara  Restorānu  nedēļa  "Kultūra
šķīvī".  Ar  šīs  Restorānu nedēļas dalībniekiem un viņu sagatavotajām ēdienkartēm
iepazīsties ŠEIT.

PIEKTDIENA, 11. APRĪLIS

Plkst. 10.00 koncertzālē "Cēsis" notiks konference "Subject:Creativity".
"Subject:Creativity" ir vieta, kur satiekas drosme, atklātība un zinātkāre.
Plkst. 15.00 Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi aicina uz "Krāsu un
mūzikas vilcienu" Ieriķu stacijā. Plkst. 15.00 notiks radošās darbnīcas, savukārt
plkst. 16.00 būs koncerts.
Plkst. 18.00 Skujenes Tautas namā uz jautru ballīti aicina emuāra "Lauru Lapa"
un daiļrecepšu grāmatas "Vienaldzīgo nav!" autores Liene Margeviča un Nata
Bramberga. Programmā sirsnīgas virtuves aizkulišu sarunas, amizantas izdarības
un dziedāšana kopā ar Aivaru Lapšānu.
Plkst. 19.00 Līgatnes "Zeit" radošais kvartāls ielūdz uz aizraujošajām un
gardajām Stāstnieku vakariņām ar Jurģi Liepnieku. 
Plkst. 19.00 Kaives kinozālē būs skatāma Dāvja Sīmaņa spēlfilma "Marijas
klusums".

https://www.cesukoncertzale.lv/jaunumi/festivala-petera-vaska-muzikas-aprilis-izcili-solisti-gidons-kremers-un-maija-kovalevska
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/satiec-savu-meistaru-cesu-novada-136761/
https://visit.cesis.lv/restoranu-nedela-kultura-skivi/


Plkst. 20.00 Līgatnes Kultūras namā notiks karaoke vakars.
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", notiks DJ vakars ar DJ Retro Ray.
Plkst. 22.00 Cēsīs, Fonoklubā, uz skatuves kāps grupa "Athodi Brīnumzemē".

SESTDIENA, 12. APRĪLIS

Plkst. 10.00 Skujenes Tautas namā notiks zoles turnīrs.
Plkst. 10.00 Cēsu sporta namā notiks Cēsu novada čempionāts badmintonā.
Plkst. 10.00 Cēsu muzejs aicina uz informācijas dienu. Informācijas dienā Cēsu
muzejs ne tikai iepazīstinās ar jaunumiem Cēsu pilī un muzejā, bet par savu
piedāvājumu pastāstīt ir aicināti arī kaimiņi. Būs gan pārstāvji no Cēsu muzeja
struktūrvienībām, gan viesi no mūsu sadarbības partnera Kosmosa izziņas centra
un tuvējiem kaimiņiem – Āraišu ezerpils arheoloģiskā parka. Būs arī iespēja
uzzināt vairāk par aktualitātēm tūrisma un kultūras jomā.
Plkst. 10.45 Nītaurē, "Kalna mutītēs", norisināsies Latvijas loku šāvēju
čempionāts "Olu pavēlnieks".
Plkst. 11.00 Priekuļu Kultūras namā notiks bērnu rīts "Gatavosimies Lieldienām".
Veidosim Lieldienu kompozīcijas kopā ar floristikas skolotāju. Iesim rotaļās un
dejās ar "Meža laumiņu".
Plkst. 12.00 Kaives pagasta zālē notiks pasākums "Kaives pagasta kulinārais
mantojums". 
Plkst. 12.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies Parafit games - Adaptīvā fitnesa
izcīņa.
Plkst. 12.00 Cēsu Centrālā bibliotēka organizē pasākuma cikla "Četru gadalaiku
literārie pārgājieni" pirmo pārgājienu – "Ziedošais pavasaris", kas vedīs caur
rakstnieku dzīvi, daiļradi un literāriem darbiem Cēsīs.
Plkst. 12.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā norisināsies pavasara
ieskandināšana ar grupu "Austras koks" un koklētāju Laimu Jansoni.
Plkst. 12.00-18.00 Cēsu ielās un radošajās telpās notiks pastiga "Artwalk Cēsis".
Šī pastaiga atšķiras no tradicionālajiem muzeju un izstāžu apmeklējumiem – nav
nepieciešams gids, nav noteikta maršruta, un viss notiek nepiespiestā
atmosfērā. Nav jāsteidzas un nav jāved ziedi – galvenais ir baudīt mākslu un
iepazīt tās veidotājus.
Plkst. 13.00 Zosēnu Kultūras namā notiks "Dzīves svinēšana pavasarī". Svētku
koncertā dziedās Artis Šimpermanis. Saviesīgas sarunas, sadziedāšanās pie
kafijas tases ar dažādiem pārsteiguma mirkļiem.
Plkst. 13.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks pārbaudes spēle futbolā (FK Cēsis -
Rīga United).
Plkst. 13.00 Zaubes Kultūras namā uz dzejas pēcpusdienu aicina Andris Rudzītis
un draugi.



Plkst. 13.00 un plkst. 16.00 Cēsīs, Ruckas muižas oranžērijā, pirmizrādi piedzīvos
Ruckas leļļu teātra izrāde "Ruckis – lauvas sirds!".
Plkst. 15.00 Dzērbenes pilī notiks rokdarbu izstādes–tirdziņa "Kas manā pūriņā"
atklāšana (vietējo amatnieku izstāde).
Plkst. 16.00 Cēsu Izstāžu namā izskanēs koncerts "Vivaldi mūzikas apburtie".
Plkst. 17.00 Cēsu pilsētas stadionā tiks aizvdīta pārbaudes spēle futbolā (FK
Limbaži - FK Sigulda).
Plkst. 18.00 Radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, plkst. 18.00 notiks Ances Krauzes
koncerts.
Plkst. 20.00 Cēsīs, Mākslas rančo "Dukuri", izskanēs latviešu rokgrupas "Dzelzs
vilks" koncerts.
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", norisināsies "MALA jam session".

SVĒTDIENA, 13. APRĪLIS

Plkst. 10.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Vidzemes līga volejbolā (playoff).
Plkst. 11.00 Cēsu pilsētas stadionā skrējiens "Stadions 4 gadalaikos". 
Plkst. 12.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks IX Vidējās paaudzes dejotāju
svētku lieluzveduma "ES ATNĀCU ŠAI SAULĒ – LAB’ ATSTĀT PASAULĒ" Cēsu
novada deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudes un 2025. gada Cēsu novada
latviešu skatuviskās tautas deju kolektīvu skate.
Plkst. 15.00 Zaubes Kultūras namā viesosies Nītaures tautas teātris ar izrādi
"Dāvana tantei".
Plkst. 15.00 Radožajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, notiks Ērika Loka akustiskais
koncerts.
Plkst. 16.00 Priekuļu Kultūras namā notiks IX Vidējās paaudzes dejotāju svētku
lieluzveduma "ES ATNĀCU ŠAI SAULĒ – LAB’ ATSTĀT PASAULĒ" Cēsu novada
deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudes un 2025. gada Cēsu novada latviešu
skatuviskās tautas deju kolektīvu skate.
Plkst. 16.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks Grundzāles amatierteātra "Cik
jaudas" izrāde "Cerību ēnā".
Plkst. 17.00 Straupes pagasta Tautas namā varēsi satikt un dzirdēt Guntara Rača
un Edvarda Strazdiņa muzikāli dzejisko tandēmu kopīgā koncertprogrammā
"365".
Plkst. 18.00 Cēsu sporta kompleksā notiks LJČ florbolā U14 un U16 meitenēm.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.



